
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ 
TARRAGONÈS 2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a l’Auditori de la Diputació de Tarragona, carrer 
Higini Anglès, 5C de Tarragona, el 31 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Tarragonès 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

Teòrica 

AGHOULAICHE, ABDELKADER ***5832** No presentat 

ALAPONT PLANCHERIA, FERRAN ***3620** 8,5 

ALMAGRO SIERRA, ROBERT ***6143** 7 

ARTACHO CAMPOS, JUAN MANUEL ***8417** No presentat 

AUNOS SORO, MIRIAM ***7330** 5 

AYADI CHATER, ZOHIR ***3718** 6,5 

AZNAREZ CARTIE, MONTSERRAT ***0433** No presentat 

BARRIOS CABRERA, JUAN ***5204** No presentat 
BORRAS PENTINAT, JOSEP ***7599** No presentat 

CARMONA CAMPOS, JOSÉ ***1330** 4 

CARREIRO GONZALEZ, EROS ***3068** No presentat 

CASTILLA JULIAN, ANGEL ANTONIO ***2088** No presentat 

DE LA CRUZ, LUIS ALBERTO ***6526** 5 

DE SANCHA GOMEZ, JUAN ANTONIO ***1236** 6,5 

DUFOU, DAMIAN EZEQUIEL ***6412** No presentat 

EL YAAKOUBI EL GHALI, ABDELILAH ***6846** 4 

EUGENIO GUERRERO, S. FRANCISCO ***1597** No presentat 

FIGUERAS SALVAT, ALFREDO ALBERTO ***6496** No presentat 

FOLCH PERALES, MARC ***0639** 9 

FONT VILLARRUBIA, XAVIER ***9985** No presentat 

GALOFRE CLARAMUNT, MARC ***5794** No presentat 

GARCIA MEANA, ANGEL ***1663** No presentat 

GARCIA ORTEGA, CARMEN BELEN ***2178** No presentat 

GARCIA RANCEL, JUAN ALFONSO ***2531** No presentat 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 07/06/2023 a les 12:48:31



GARCIA SANCHEZ, DORIAN ***7894** 6 

GAVALDA PEDROL, FRANCISCO ***6383** 6,5 

GAVALDÁ SALORT, JORDI ***5504** 5 

GRANELL PUIG, JORDI ***1066** 9 

GUILLEN HINOJOSA, FRANCISCA ***8404** 3,5 

HUMANES MARTIN, ANTONIO ***2613** No presentat 

JORQUERA ROJAS, JOSEFA ***3064** No presentat 

LAHMER LAKHAL, MOHAMED ***8136** No presentat 

LOZANO RAYA, IVAN ***2700** 4 

MACIAS GUARDADO, LIDIA ***5658** No presentat 

MAHDAD KART, SOULIMAN ***3139** 2,5 

MARIN RAMOS, JUAN JOSE ***9091** 5,5 

MARTIN PRADA, MANUEL ***0603** No presentat 

MARTINEZ GONZALEZ, JUAN ***0469** No presentat 

MASDEU ALMONACID, RAMON ***8600** 9 

MESEGUER RAMOS, JOAN ***1972** No presentat 

MILLONES EYZAGUIRRE, MARITZA ***5886** No presentat 

MOIX CODINA, JOSEP MARIA ***7711** 8,5 

MORENO FONSECA, ALEX ADRIAN ***5883** No presentat 

MOTA FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ***6411** No presentat 

NAVARRO CAIXALOS, JOAN CARLES ***7252** No presentat 

NIN LAHIGUERA, AMADA ***6122** No presentat 

OLIVE FERRE, ALEIX ***8971** No presentat 

OLIVELLA FLORES, RUBEN ***9127** No presentat 

PAREJA MONTES, JOSE ANTONIO ***3797** 7,5 

PIKUS, JAKUB ***6218** No presentat 

PIQUÉ RIBAS, JUAN MIGUEL ***0154** 8 

REVENTOS TARREGA, JAVIER ***2255** 5 

ROBLES GONZÁLEZ, FRANCISCO ***6001** 5,5 

RODRIGUEZ MOTA, JOSE LUIS ***2890** 5 

SALAS AGUILAR, LLUIS ***2154** No presentat 

SANCHEZ CORTES, JONATAN ***2927** No presentat 

SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** 7 

SEISDEDOS MUÑOZ, ISAAC ***9660** 4,5 

TABORDA CHACON, HECTOR FABIO ***7710** 3 

TELL VIVES, ISIDRO ***6345** No presentat 

UREÑA NADAL, HECTOR ***5627** 7 
VALDES MORENO, ANGEL ***9143** 7 

 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
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Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a l’Auditori de la Diputació de 
Tarragona, carrer Higini Anglès, 5C de Tarragona, el 31 de maig de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 

català 

ALAPONT PLANCHERIA, FERRAN ***3620** Apte 

ALMAGRO SIERRA, ROBERT ***6143** Apte 

AUNOS SORO, MIRIAM ***7330** Apte 

AYADI CHATER, ZOHIR ***3718** Apte 

CARMONA CAMPOS, JOSÉ ***1330** Apte 

DE LA CRUZ, LUIS ALBERTO ***6526** Apte 

DE SANCHA GOMEZ, JUAN ANTONIO ***1236** Apte 

EL YAAKOUBI EL GHALI, ABDELILAH ***6846** Apte 

FOLCH PERALES, MARC ***0639** Apte 

GARCIA SANCHEZ, DORIAN ***7894** Apte 

GAVALDA PEDROL, FRANCISCO ***6383** Apte 

GAVALDÁ SALORT, JORDI ***5504** Apte 

GRANELL PUIG, JORDI ***1066** Apte 

GUILLEN HINOJOSA, FRANCISCA ***8404** Apte 

LOZANO RAYA, IVAN ***2700** Apte 

MAHDAD KART, SOULIMAN ***3139** Apte 

MARIN RAMOS, JUAN JOSE ***9091** Apte 

MASDEU ALMONACID, RAMON ***8600** Apte 

MOIX CODINA, JOSEP MARIA ***7711** Apte 

PAREJA MONTES, JOSE ANTONIO ***3797** Apte 

PIQUÉ RIBAS, JUAN MIGUEL ***0154** Apte 

REVENTOS TARREGA, JAVIER ***2255** Apte 

ROBLES GONZÁLEZ, FRANCISCO ***6001** Apte 

RODRIGUEZ MOTA, JOSE LUIS ***2890** Apte 

SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** Apte 

SEISDEDOS MUÑOZ, ISAAC ***9660** Apte 

TABORDA CHACON, HECTOR FABIO ***7710** Apte 

UREÑA NADAL, HECTOR ***5627** Apte 
VALDES MORENO, ANGEL ***9143** Apte 

 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a l’Auditori de la Diputació de 
Tarragona, carrer Higini Anglès, 5C de Tarragona, el 31 de maig de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2023: 
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Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 
castellà 

EL YAAKOUBI EL GHALI, ABDELILAH ***6846** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Tarragonès 2023 es 
realitzaran el dia 19 de juny de 2023 al Consell Comarcal del Tarragonès, carrer de les 
Coques, 3 de Tarragona, s/n de Reus, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 ALAPONT PLANCHERIA, FERRAN ***3620** 

9:10 ALMAGRO SIERRA, ROBERT ***6143** 

9:20 AUNOS SORO, MIRIAM ***7330** 

9:30 AYADI CHATER, ZOHIR ***3718** 

9:40 DE LA CRUZ, LUIS ALBERTO ***6526** 

9:50 DE SANCHA GOMEZ, JUAN ANTONIO ***1236** 

10:00 FOLCH PERALES, MARC ***0639** 

10:10 GARCIA SANCHEZ, DORIAN ***7894** 

10:20 GAVALDA PEDROL, FRANCISCO ***6383** 

10:30 GAVALDÁ SALORT, JORDI ***5504** 

10:40 GRANELL PUIG, JORDI ***1066** 

11:20 MARIN RAMOS, JUAN JOSE ***9091** 

11:30 MASDEU ALMONACID, RAMON ***8600** 

11:40 MOIX CODINA, JOSEP MARIA ***7711** 

11:50 PAREJA MONTES, JOSE ANTONIO ***3797** 

12:00 PIQUÉ RIBAS, JUAN MIGUEL ***0154** 

12:10 REVENTOS TARREGA, JAVIER ***2255** 

12:20 ROBLES GONZÁLEZ, FRANCISCO ***6001** 

12:30 RODRIGUEZ MOTA, JOSE LUIS ***2890** 

12:40 SANZ GILABERT, MARTIN ***9342** 

12:50 UREÑA NADAL, HECTOR ***5627** 

13:00 VALDES MORENO, ANGEL ***9143** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
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